
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 66 – Veřejné zakázky  
  
„5P“, s.r.o. 
Ruská 707/74 
101 00  Praha 10 

PID: MFCR9XGJKA 
Č. j.: MF-9895/2019/6602-9 
Zpracovatel: Martina Purchartová 
Počet příloh: 2 
 

Praha 4. 6. 2019   
 

Výzva k podání finální nabídky 

Na základě Vaší předběžné nabídky, kterou jste podali v rámci veřejné zakázky 
„Odkup práv k IS EPD“ dne 10. 5. 2019, a osobního jednání konaného na 
Ministerstvu financí dne 17. 5. 2019 Vás vyzýváme k podání finální nabídky. 

Zadavatel provedl níže uvedené změny zadávacích podmínek, které spočívají 
v omezení oprávnění Objednatele poskytovat podlicence a souvisejícím snížení 
limitu nabídkové ceny. Objednatel má namísto původního práva udělit podlicenci 
organizacím v resortu MF nově pouze právo udělit podlicenci subjektům, které by se 
v budoucnu mohly vyčlenit z organizační struktury MF. Cílem takto definovaného 
práva je zachovat kontinuitu využívání spisové služby u stávajících uživatelů, pokud 
by se eventuálně v budoucnu opakoval model vzniku nového úřadu jako 
u Finančního analytického úřadu. 

V této souvislosti upravujeme následující body původní Výzvy k podání nabídek 
takto: 
Bod 13.1: Lhůta pro podání finální nabídky: do 13. 6. 2019 do 14:00 hodin. 
V návaznosti na proběhlé jednání se nahrazuje původní znění bodu 16.3 původní 
Výzvy k podání nabídek takto: 
Nabídková cena nesmí přesáhnout 470 000 Kč bez DPH. 

Odpovídajícím způsobem byl upraven i přiložený krycí list finální nabídky. 

Přílohou č. 1 Výzvy k podání finální nabídky je rovněž upravený Návrh smlouvy, 
ve kterém  byly upraveny tyto odstavce: 

„2.4 Licence je dále postupitelná organizacím, které případně v budoucnu vzniknou 
vyčleněním z organizační struktury Objednatele. Objednatel je oprávněn poskytnout 
podlicenci jakémukoli dodavateli, který bude vybrán v budoucích veřejných 
zakázkách na vývoj, podporu, údržbu a další služby související s používáním IS EPD 
Objednatelem, a to na dobu trvání smlouvy uzavřené na základě takové veřejné 
zakázky a pouze pro účely jejího plnění. 
 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

2.7 Dodavatel je povinen zdržet se výkonu majetkových práv k IS EPD ve vztahu 
k Objednateli a subjektům, kterým byla oprávněna udělena podlicence. 

4.3 V případě, že se jakékoli z prohlášení uvedených v čl. 4.1. Smlouvy ukáže 
jako nepravdivé, zavazuje se Dodavatel současně uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) za každý 
jednotlivý případ porušení. Smluvní pokuta je splatná na výzvu Objednatele a její 
uhrazení nezbavuje Dodavatele povinnosti napravit případ porušení, stejně jako se 
nikterak nedotýká nároku Objednatele na případně vzniklou škodu. 

4.5 V případě prodlení Dodavatele s předáním zdrojových kódů a podkladů k IS 
EPD dle čl. 4.4. Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 2.500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každý i započatý 
den prodlení.“ 

 

S pozdravem 

 ………..……………………………… 
 Ing. Václav Pirkl, MBA 
 ředitel odboru 70 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

		2019-06-06T09:23:39+0200
	Ing. Václav Pirkl MBA




